

Объявление о закупках изделий медицинского назначения, медицинского оборудования, техники способом запроса ценовых предложений

29 мая 2019г

ГКП на ПХВ «Мунайлинская центральная районная больница», в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», объявляет о начале проведенной закупки способом запроса ценовых предложений по закупке изделий медицинского назначения.

Наименование и местонахождение организатора государственных закупок: ГКП на ПХВ «Мунайлинская центральная районная больница», РК, 130006, Мангистауская область. Мунайлинский район., с.Мангистау зд.поликлиники

Описание и техническая характеристика товара: Приобретение изделий медицинского назначения медицинского оборудования.

№ Лот а	Наименование товара	Краткая характеристика	Ед.изм	Количе ство	Цена за ед.тенге	Сумма, тенге
1.	Перчатки медицинские	нитриловые смотровые нестерильныетекстурированные неопудренные размер М	пара	63 000	76	4 788 000
2.	Бинт	гипсовый медицинский 20х270	шт	600	480	288 000
3.	Бахиллы	одноразовые полиэтиленовые 2,3г	пара	20 000	30	600 000
4.	Бумага для УЗИ	110 mm*20m №5	уп	10	38 000	380 000
5.	Бумага для ЭКГ	80х70х315	шт	900	2 500	2 250 000
6.	Бумага для ЭКГ	27*57	шт	200	5 000	1 000 000
7.	Бумага для ЭКГ	90*90*400	шт	90	5 000	450 000
8.	Бумага для ЭКГ	57*25*12	шт	135	2 500	337 500
9.	Бумага для ЭКГ	110*30	шт	230	3 000	690 000

Рисубаев Н.С. *Аманжол* *30.05.19*

10	Бумага для ЭКГ	80x20, 50*50	шт	900	2 000	1 800 000
11	Шприц инъекционный	трехкомпонентный однократного применения объем 5мл	шт	77 000	40	3 080 000
12	Шприц инъекционный	трехкомпонентный однократного применения объем 10мл	шт	42 000	60	2 520 000
13	Шприц инъекционный	трехкомпонентный однократного применения объем 20мл	шт	13 500	80	1 080 000
14	Система	для вливания инфузионных растворов о/р	шт	11 000	140	1 540 000
15	Вата	нестерильная 100гр	шт	2 200	480	1 056 000
16	Канюля	внутривенная с катетером и инъекционным клапаном №14	шт	450	280	126 000
17	Канюля	внутривенная с катетером и инъекционным клапаном №16	шт	450	280	126 000
18	Журнал	Термоиндикатор ТИД-180+2градус для контроля режим работы воздушных стерилизаторов	шт	100	3 000	300 000
19	Кетгут №1	Кетгут №1	шт	100	880	88 000
20	Кетгут №2	Кетгут №2	шт	100	880	88 000
21	Кетгут №3	Кетгут №3	шт	100	880	88 000
22	Кетгут №4	Кетгут №4	шт	100	880	88 000
23	Шелк мерсилк	шелк мерсилк №1	шт	100	2 200	220 000
24	Шелк мерсилк	шелк мерсилк №2	шт	100	2 200	220 000
25	Шелк мерсилк	шелк мерсилк №3	шт	100	2 200	220 000
26	Шелк мерсилк	шелк мерсилк №4	шт	100	2 200	220 000
27	Бумага крафт для стерилизации 10кг	для стерилизации 10кг	кг	450	1 700	765 000
28	Шапочка клип-берет одноразовые 15пл; 18пл;	клип-берет одноразовые 15пл; 18пл;	шт	1 000	45	45 000
29	Гель для УЗИ 5л	для УЗИ 5л	литр	160	3 000	480 000

Григорьев А.В. *А.В. Григорьев*
Директор *Директор*

30	Комплект пеленок	нестерильных одноразовые 40х40 №50	шт	1 000	60	60 000
31	Жгут	кровоостанавливающий резиновый	шт	170	300	51 000
32	Спиртовая салфетка	Одноразовая, 65х60мм	шт	2700	32	86 400
33	Устройство для сбора культуры	Стерильное, пластмассовое	шт	180	880	158 400
34	Азопирам Р.К.		уп	180	4 000	720 000
35	Устройство для вливания малые вены 0	,45х19мм	шт	1 000	180	180 000
36	Тонометр с фонендоскопом	Диапазон измерения давления от 20 до 300 мм рт.ст. Пределы допускаемой абсолютной погрешности прибора при измерении давления в манжете при температуре: от 18 до 33°C до +/- 3 в диапазоне от 60 до 240 мм.рт.ст. (до +/- 4 в остальных диапазонах). Манжета увеличенного размера (окружность плеча приблизительно от 33 до 46 см).	набор	100	11 700	1 170 000
37	Тонометр	внутриглазного давления ТВДГ-02;	шт	11	330 000	3 630 000
38	Лоток	полимерный почкообразный ЛПП по 1,75	шт	20	5 000	100 000
39	Штатив;	медицинский для длительного вливаний (на колесах) ШДВ 002; ШДВ 003	шт	25	47 000	1 175 000
40	Ящик	укладка скорой медицинской помощи для хранения и транспортировки лекарственных средств, инструментов и других медицинских изделий. Габаритные размеры 440х252х340мм	шт	5	76 000	380 000
41	Контейнер	для переноса баночек для анализов КГБ-01№ На 44 баночки. Длина-530; ширина-200; высота-300; масса-2,0кг	шт	20	33 000	660 000
42	Укладка контейнер	для переноса пробирок УКТП-01	шт	20	33 000	660 000

Получено 11.12.14

Директор ЗД

43	Стетоскоп акушерский	Стетоскоп акушерский деревянный 140 мм предназначен для прослушивания сердцебиения плода у беременных женщин	шт	10	8 000	80 000
44	Электроды для ЭКГ	сменные (одноразовые) 50шт/уп Электроды сменные одноразовые, для мониторинга, используются с кардиомониторами, холтерами, стресс-системами. Для различных моделей аппаратов, NihonKohden, Philips, и многое другое.	шт	3 000	190	570 000
45	Пакет для КБУ	(для методходов) размер 700*1100 Класс Б	шт	5 000	88	440 000
46	Пакет для КБУ	(для методходов 5,0л) размер 500*600 Класс Б	шт	3 000	25	75 000
47	Воздуховод	одноразовый размер 4-10см	шт	40	750	30 000
48	Мешок	для сбора мочи одноразовый	шт	50	2 000	100 000
49	Кислородная подушка	из прорезинного мешка емкостью 25, 40л кислорода резиновый трубки с зажимом и мундштуком	шт	15	34 000	510 000
50	Груша	резиновая медицинская ПВХ №7 (пластмассовый наконечник) V=150мл	шт	20	920	18 400
51	Шина	лестничная Крамера (рука+нога)	шт	8	14 000	112 000
52	Шина	Шанца детский (Бандаж) на шейный отдел позвоночникаполужесткая/средняя фиксацияэластичныйзастежки-липучки, ремешки/ленты	шт	2	6 600	13 200
53	Экспресс анализатор	Экспресс анализатор для определения глюкозы, холестерина, триглицеридов - портативный анализатор для количественного определения в капиллярной крови концентрации глюкозы, холестерина и триглицеридов. Анализатор работает на тест полосках- (тест- полоски для измерения уровня глюкозы, тест-полоски для измерения уровня холестерина и тест-полоски для определения триглицеридов). Диапазон измерений: Электроды глюкозы - 10-600 мг/дл (0,6 – 33,3 ммоль) Холестерин-130-400 мг/дл(	шт	12	39 000	468 000

Писарев И. П. *И. П.*

Директор *З. А.*

		3,3-10,2 ммол/л). Триглицериды-50-500мг/дл (0,56-5,6 ммоль/л).				
54	Коробки стерилизационные	Круглые с фильтром (Биксы средних размеров для хранения ват, салфеток, перчаток)	шт	11	36 000	396 000
55	Лоток	полимерный почкообразный, с крышкой, ручкой и носиком для слива 318±2х217±2х80±2мм	шт	12	6 800	81 600
56	Облучатель бактерицидный	с лампами низкого давления настенно потолочный	шт	7	84 000	588 000
57	Мешок Амбу	многозаровые дыхательные мешки (типа «Амбу») из силикона с толщиной стенок 3 мм и временем расправления меньше 1 сек., отличающиеся высокой прочностью, надежностью и эластичностью. Эргономичные одно-двух компонентные силиконовые маски, резервные мешки, высоконадежные клапана с предохранителем от избыточного давления на входе и возможностью подключения кислорода. Допустима горячая стерилизация (автоклавирование).	шт	7	76 000	532 000
58	Ростомер	Ростомер электронный с встроенными весами	шт	11	280 000	3 080 000
59	Корнцанг прямой	260мм (ш-67) Для извлечения инородных тел, введения тампонов, а также для захватывания, перекладывания и подачи стерильных инструментов и перевязочного материала.	шт	32	12 800	409 600
60	Пинцет анатомический	ПА-МИЗ-Т №11-150*15 мм	шт	54	7 800	421 200
61	Пинцет хирургический	ПХ-МИЗ-Т типоразмер: №8 150*25 мм	шт	25	7 800	195 000
62	Зажим кровоостанавливающий	Москит прямой 125мм	шт	35	9 500	332 500
63	Прямыеостроконечные ножницы	Прямыеостроконечные ножницы 140мм	шт	10	7 800	78 000
64	Сосудистые ножницы	Сосудистые ножницы Келли 160мм	шт	10	16 500	165 000
65	Ножницы	Ножницы для энтеротомии	шт	10	16 500	165 000

Вручен А.С. - *Регистратор*

66	Зажим Бильрота	Изогнутый зажим Бильрота	шт	20	7 800	156 000
67	Лоток почкообразный	Лоток почкообразный	шт	20	9 600	192 000
68	Ножницы	Ножницы Мейо	шт	5	53 000	265 000
69	Иглодержатель Гегара	Иглодержатель Гегара	шт	10	7 800	78 000
70	Зонд	Зонд желобоватый	шт	10	13 500	135 000
71	Налобный рефлектор	Налобный рефлектор налобный светодиодный, 10Ultra LED, матричный рефлектор, 3 режима, 3AAA	шт	1	4 000	4 000
72	Зеркало	носовое с длиной губок -40мм	шт	10	10 200	102 000
73	Пинцет	Пинцет изогнутый ушной	шт	5	7 800	39 000
74	Шприц	«Жанэ» для промывания полостей объемом 150мл	шт	2	12 600	25 200
Итого						43 821 000

Место и срок поставки товара: Мунайлинский район, с.Мангистау, здание поликлиники 2 этаж, кабинет 237. Срок поставки 20 (двадцать) календарных дней с момента заявки.

Условия платежа: по факту поставки товара.

Место приема документов: Мунайлинский район, с.Мангистау, здание больницы 1этаж, кабинет отдела государственных закупок.

Окончательный срок подачи документов: с 15.30 29 мая 2019г до 15.30 5 июня 2019 г.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 5 июня 2019 г. в 17.00 часов в кабинете №1 по адресу: г Мунайлинский район, с.Мангистау, здание больницы 1этаж.

И.о.директора ГКП на ПХВ «Мунайлинская центральная районная больница»

Усенов А.О.



Генеральный директор
Директор